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Savonlinnan kaupungin sivistystoimessa on haettavana 

KASVATUS- JA OPETUSPÄÄLLIKÖN VIRKA 1.8.2022 alkaen toistaiseksi 

Kaupungin varhaiskasvatuksessa toimii seitsemän päiväkotia ja opetustoimessa 14 peruskoulua, 
joissa työskentelee yhteensä n. 400 kasvatuksen ja oppimisen ammattilaista. Lisäksi 
varhaiskasvatuspalveluja ovat perhepäivähoito, avoin päiväkoti ja varhaiskasvatuksen perhetyö. 
Esiopetus toteutetaan osana varhaiskasvatusta. Kaupungissa toimii tämän lisäksi neljä yksityistä 
päiväkotia. Iltapäivätoiminta järjestetään omana toimintana perusopetuksen yhteydessä ja 
ostopalveluna yhteistyössä seurakunnan ja 4H-yhdistyksen kanssa. Lapsia ja oppilaita on yhteensä 
n. 3400.   

Kasvatus- ja opetuspäällikön tehtäviin kuuluu varhaiskasvatus- ja perusopetuspalveluiden 
johtaminen, palveluiden järjestämisen suunnittelu ja kustannustehokkuuden seuranta. Lisäksi 
tehtävään sisältyy toiminnallinen sekä pedagoginen kehittäminen. 

Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on tehtävään soveltuva ylempi kasvatustieteellisen alan 
korkeakoulututkinto ja johtajaosaaminen. Eduksi katsotaan kokemus sekä varhaiskasvatuksen että 
perusopetuksen tehtävistä. 

Tehtävä edellyttää hyviä vuorovaikutus- ja tiimityöskentelytaitoja, varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen palvelujärjestelmän ja pedagogiikan tuntemusta sekä kokemusta johtamis- ja 
kehittämistehtävistä. Arvostamme vankkaa pedagogista osaamista ja alan lainsäädännön 
tuntemusta sekä henkilöstö-, hallinto- ja talousosaamista. Odotamme kehittävää työotetta, 
innovatiivisuutta sekä hyviä tietoteknisiä taitoja. 

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen 
(KVTES) mukaan. Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on toimitettava 
ennen viran vastaanottamista hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 

Hakemukset, joihin liitetään kelpoisuuden osoittavat opintotodistukset ja ansioluettelo, 
toimitetaan sähköisesti 22.4.2022 klo 15:00 mennessä Kuntarekryn kautta. Haastattelut pidetään 
2.5.2022. 

Lisätietoja antavat: 

Varhaiskasvatuspäällikkö Anna-Liisa Sairanen, Anna-Liisa.Sairanen@Savonlinna.fi puh. 044 417 
4303  

Sivistystoimenjohtaja Mikko Ripatti, Mikko.Ripatti@Savonlinna.fi, puh. 044 417 4202 
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